
開催日
開催コース

出場人数

OUT IN OUT IN
1 亥飼　陽 昭和の森 35 37 36 35 143
2 東　亜藍 前橋ｺﾞﾙﾌ場 37 35 35 36 143

3T 平山　幸作 千葉よみうり 33 40 35 36 144
3T 細谷　幹 東日本ｼｰﾄﾞ 34 39 34 37 144
3T 吉沢　己咲 ＪＧＭ宇都宮 36 34 37 37 144

6T 岡部　開斗 千葉よみうり 37 39 35 34 145
6T 清水　拳斗 那須野ヶ原 35 40 35 35 145
8T 阿部　謙成 名古屋広幡 38 38 35 35 146
8T 本　大志 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 36 33 37 146
8T 中村　鎌大 鹿島南蓼科 36 37 37 36 146

8T 湯原　光 WF名古屋港 37 36 35 38 146
8T 原田　竜成 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞCC 34 37 38 37 146
13T 牧野　祥大 名古屋広幡 37 42 34 34 147
13T 櫻井　成翔 名古屋広幡 35 41 37 34 147
13T 石垣　敢大 ｱﾘｼﾞ 36 37 36 38 147
16T 谷本　伊知郎 名古屋広幡 39 37 37 35 148
16T 佐藤　卓郎 那須野ヶ原 39 37 36 36 148
16T 前田　晃希 全日本ｼｰﾄﾞ 37 37 35 39 148
19T 井上　達希 東日本ｼｰﾄﾞ 36 40 37 36 149
19T 鵜瀬　璃久 ＪＧＭ宇都宮 37 36 38 38 149
19T 小竹　遼河 ｱﾘｼﾞ 33 39 38 39 149
22 白井　陸 ｳｨｰｺﾞ 37 41 34 38 150
23T 大島　輝 千葉よみうり 41 38 36 36 151
23T 山内　一輝 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 34 40 37 40 151
25T 平松　孝太郎 ｱｵﾉ 40 39 36 37 152
25T 熊谷　宇晴 前橋ｺﾞﾙﾌ場 39 38 39 36 152
25T 細谷　朋生 新君津 39 37 38 38 152
25T 梅田　泰司 千葉よみうり 39 37 38 38 152
25T 美馬　康太郎 千葉よみうり 36 38 42 36 152
25T 佐藤　快斗 紫あやめ 37 37 37 41 152
31T 志村　由羅 那須野ヶ原 37 41 41 34 153
31T 小松　潤 千葉よみうり 40 38 37 38 153
31T 村見　双汰 ｱﾘｼﾞ 38 39 37 39 153
31T 豊里　裕士 西日本ｼｰﾄﾞ 37 39 41 36 153
31T 塩澤　佑太 下館GC 39 37 40 37 153
36T 金本　大輝 小杉 40 41 38 35 154
36T 石井　啓太 前橋ｺﾞﾙﾌ場 36 42 40 36 154
36T 椎名　将大 名古屋広幡 40 37 37 40 154
36T 古市　将都 伊深の森 39 36 39 40 154
36T 大谷　翼 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 36 42 38 154
36T 佐々木　賢 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 36 40 40 154
42T 萩原　秀弥 紫あやめ 40 40 38 37 155
42T 鈴木　滉世 WF名古屋港 43 37 36 39 155
42T 金城　五貴 名古屋広幡 37 41 39 38 155
42T 森　虹陽 WF名古屋港 39 39 37 40 155
42T 梅田　昂暉 名古屋広幡 40 37 40 38 155
42T 片岡　幸大 小松 39 37 40 39 155
42T 飯田　悠麿 紫あやめ 39 36 39 41 155
49T 相原　涼汰 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 46 40 34 156
49T 松田　直也 千葉よみうり 43 38 39 36 156
49T 百瀬　将道 小淵沢ＣＣ 38 42 37 39 156

１日目 ２日目

※以上、５名翌年度本競技にシード

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

プレーオフの結果、亥飼陽選手が優勝

２０２１年度　全日本アマチュアゴルファーズ選手権結果
(注)表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

６月１５日（火）、１６日（水）
オールドオーチャードゴルフクラブ（茨城県）　7,114Yards／Par72
１５５名

順位 氏名 予選出場コース
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49T 坂　航 新玉村 39 40 43 34 156
49T 石垣　光琉 高松 38 41 37 40 156
49T 石毛　誠 紫あやめ 40 37 41 38 156
49T 澤田　響 千葉よみうり 40 37 39 40 156
56T 北野　貴斗 大阪 43 39 40 35 157
56T 松山　茉生 WF森林公園 41 40 42 34 157
56T 尾子　高史 ｱﾘｼﾞ 36 43 42 36 157
56T 澤田　匠吾 名古屋広幡 39 40 40 38 157
56T 熊谷　地陽 前橋ｺﾞﾙﾌ場 40 38 39 40 157
56T 太田　智之 鹿島南蓼科 38 39 41 39 157
56T 栗原　悠宇 ＪＧＭ宇都宮 38 39 37 43 157
56T 吉田　壮一郎 昭和の森 36 40 42 39 157
56T 清野　桜貴 昭和の森 36 38 40 43 157
65T 小川　真之介 小淵沢ＣＣ 41 43 40 34 158
65T 亀井　幹大 ｱｵﾉ 44 38 39 37 158
65T 飯田　稜 京都大原 39 42 42 35 158
65T 野本　未世夢 千葉よみうり 41 39 37 41 158
65T 岩井　光太 那須野ヶ原 41 38 42 37 158
65T 山田　龍之介 北神戸 40 39 39 40 158
65T 口中　准也 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 39 39 42 38 158
65T 平野　誠一 前橋ｺﾞﾙﾌ場 40 38 39 41 158
65T 渋川　煌 京阪 37 39 40 42 158
74T 髙坂　信一郎 名古屋広幡 42 42 34 41 159
74T 赤岩　伶音 紫あやめ 38 45 36 40 159
74T 千葉　竜聖 千葉よみうり 39 43 39 38 159
74T 太田　誠人 鹿島南蓼科 39 43 38 39 159
74T 根本　悠誠 紫あやめ 40 40 39 40 159
74T 三橋　正季 千葉よみうり 40 39 41 39 159
74T 神谷　敬行 名古屋広幡 39 40 40 40 159
74T 川越　正誉 よみうりｳｴｽﾄ 37 40 44 38 159
74T 東　幸司 昭和の森 38 39 42 40 159
74T 渡辺　大輔 那須野ヶ原 40 37 39 43 159
84T 髙橋　黎 鹿島南蓼科 43 40 38 39 160
84T 和田　卓丸 琵琶湖ﾚｰｸｻｲﾄﾞ 43 39 38 40 160
84T 草野　広宗 新君津 39 43 38 40 160
84T 吉田　真也 大阪 43 38 39 40 160
84T 藤澤　諒 鹿島南蓼科 42 37 42 39 160
84T 松本　大樹 下館GC 44 35 40 41 160
84T 長岡　元樹 千葉よみうり 42 37 39 42 160
84T 住本　大雅 北神戸 37 40 44 39 160
84T 鈴木　雅士 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 39 38 41 42 160
84T 柿沼　瑛亮 鹿島南蓼科 38 38 46 38 160
84T 鴨野　勝 富士ｺﾞﾙﾌ 39 37 43 41 160
95T 松枝　靖悟 鹿島南蓼科 43 39 39 40 161
95T 東野　雄樹 小松 43 38 37 43 161
95T 清水　颯人 千葉よみうり 40 38 44 39 161
98T 渡部　美和 新君津 43 43 37 39 162
98T 田辺　雄大 千葉よみうり 41 42 39 40 162
98T 中川　敬太 北神戸 39 42 42 39 162
98T 西山　英樹 姉ヶ崎 39 42 40 41 162
98T 大同　一輝 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 36 42 43 41 162
103T 杉原　亜規 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 38 42 38 163
103T 今田　一輝 京阪 40 43 41 39 163
103T 林　愛翔 名古屋広幡 41 39 40 43 163
103T 園部　大翔 前橋ｺﾞﾙﾌ場 42 37 42 42 163
103T 御厨　皓史 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 40 41 43 163
108T 森　和久 花回廊 42 43 40 39 164
108T 宮崎　洋 ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 44 41 40 39 164
108T 山田　寛喜 千葉よみうり 45 39 43 37 164
108T 髙橋　利哉 新君津 43 41 37 43 164
108T 富永　球道 ｱｵﾉ 44 39 41 40 164
108T 竹田　亮太 千葉よみうり 37 45 41 41 164
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108T 横田　健一 よみうりｳｴｽﾄ 39 43 40 42 164
108T 市村　正義 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 41 37 43 43 164
108T 渋井　晃太郎 紫あやめ 39 36 49 40 164
117T 樋口　丈洋 武蔵丘ｺﾞﾙﾌ 44 40 40 41 165
117T 高津佐　琉斗 名古屋広幡 38 43 43 41 165
117T 崎田　聖士 京阪 39 41 43 42 165
120T 宮下　優輝 東日本ｼｰﾄﾞ 41 47 37 41 166
120T 寺田　智 紫あやめ 42 42 39 43 166
120T 間庭　一樹 京阪 41 42 42 41 166
120T 千葉　涼晴 東日本ｼｰﾄﾞ 39 43 43 41 166
124T 田中　良博 昭和の森 44 40 43 40 167
124T 向井　敦司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 39 45 41 42 167
124T 林　謙吾 名古屋広幡 40 40 43 44 167
127T 全　允浩 うぐいすの森 47 39 40 42 168
127T 山岡　拓史 鹿島南蓼科 44 41 36 47 168
127T 大川　厚志 下館GC 41 43 41 43 168
127T 岡野　洸平 千葉よみうり 39 44 44 41 168
127T 清水　裕介 滋賀甲南 41 39 44 44 168
132T 小田　優斗 高松 44 44 39 43 170
132T 藤澤　龍人 富士ｺﾞﾙﾌ 41 45 41 43 170
132T 三宅　悠斗 鹿島南蓼科 41 44 41 44 170
132T 秋野　海 新君津 39 43 41 47 170
136T 伊藤　耕治 紫あやめ 46 46 39 40 171
136T 茂木　宗之 富士ｺﾞﾙﾌ 41 43 41 46 171
136T 村山　大郎 よみうりｳｴｽﾄ 42 41 46 42 171
136T 黒木　斗真 ﾜｰﾙﾄﾞ 37 45 44 45 171
140T 東野　大洋 ｱﾘｼﾞ 43 45 43 41 172
140T 安東　航太郎 岡山空港 43 45 41 43 172
140T 小澤　翼 鹿島南蓼科 47 40 41 44 172
143T 世古　祐飛 鹿島南蓼科 51 43 40 39 173
143T 有田　孝司 新君津 43 41 44 45 173
143T 中村　寛 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 41 40 45 47 173
146T 中駄　凜太郎 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 45 44 43 42 174
146T 辻村　隆臣 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 42 43 43 46 174
148 梅村　剛史 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 43 46 43 175
149T 山田　徹 清里 47 46 42 41 176
149T 平野　俊雄 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 44 39 45 176
149T 山本　悠平 高松 43 48 43 42 176
149T 玉木　康治 京阪 44 42 46 44 176
153 菅原　健 大阪 45 44 44 46 179
154 大原　俊弘 下館GC 43 48 41 48 180
155 小林　孝之助 下館ｺﾞﾙﾌ 44 44 43 51 182

※棄権 瀬戸口　雅昭 紫あやめ 40 39 - - 79
※棄権 岩佐　樹里哉 千葉よみうり 39 40 - - 79
※棄権 有我　栄一郎 鹿島南蓼科 41 45 - - 86
※棄権 篠田　裕邦 昭和の森 48 44 - - 92

　※棄権はスタート前の棄権の為、２日目参加人数には含まない
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開催日
開催コース
出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 吉沢　己咲 ＪＧＭ宇都宮 36 34 70
2 原田　竜成 ｸﾞﾚｰｽﾘｯｼﾞCC 34 37 71
3T 東　亜藍 前橋ｺﾞﾙﾌ場 37 35 72
3T 小竹　遼河 ｱﾘｼﾞ 33 39 72
3T 亥飼　陽 昭和の森 35 37 72
6T 中村　鎌大 鹿島南蓼科 36 37 73
6T 細谷　幹 東日本ｼｰﾄﾞ 34 39 73
6T 湯原　光 WF名古屋港 37 36 73
6T 石垣　敢大 ｱﾘｼﾞ 36 37 73
6T 平山　幸作 千葉よみうり 33 40 73
6T 鵜瀬　璃久 ＪＧＭ宇都宮 37 36 73
12T 佐々木　賢 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 38 36 74
12T 大谷　翼 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 38 36 74
12T 前田　晃希 全日本ｼｰﾄﾞ 37 37 74
12T 佐藤　快斗 紫あやめ 37 37 74
12T 山内　一輝 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 34 40 74
12T 美馬　康太郎 千葉よみうり 36 38 74
12T 清野　桜貴 昭和の森 36 38 74
19T 飯田　悠麿 紫あやめ 39 36 75
19T 渋井　晃太郎 紫あやめ 39 36 75
19T 古市　将都 伊深の森 39 36 75
19T 清水　拳斗 那須野ヶ原 35 40 75
23T 細谷　朋生 新君津 39 37 76
23T 柿沼　瑛亮 鹿島南蓼科 38 38 76
23T 梅田　泰司 千葉よみうり 39 37 76
23T 片岡　幸大 小松 39 37 76
23T 鴨野　勝 富士ｺﾞﾙﾌ 39 37 76
23T 岡部　開斗 千葉よみうり 37 39 76
23T 阿部　謙成 名古屋広幡 38 38 76
23T 谷本　伊知郎 名古屋広幡 39 37 76
23T 佐藤　卓郎 那須野ヶ原 39 37 76
23T 櫻井　成翔 名古屋広幡 35 41 76
23T 井上　達希 東日本ｼｰﾄﾞ 36 40 76
23T 豊里　裕士 西日本ｼｰﾄﾞ 37 39 76
23T 本　大志 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 36 76
23T 渋川　煌 京阪 37 39 76
23T 吉田　壮一郎 昭和の森 36 40 76
23T 塩澤　佑太 下館GC 39 37 76
39T 渡辺　大輔 那須野ヶ原 40 37 77
39T 鈴木　雅士 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 39 38 77
39T 石毛　誠 紫あやめ 40 37 77
39T 椎名　将大 名古屋広幡 40 37 77
39T 村見　双汰 ｱﾘｼﾞ 38 39 77
39T 太田　智之 鹿島南蓼科 38 39 77
39T 栗原　悠宇 ＪＧＭ宇都宮 38 39 77
39T 川越　正誉 よみうりｳｴｽﾄ 37 40 77
39T 住本　大雅 北神戸 37 40 77
39T 熊谷　宇晴 前橋ｺﾞﾙﾌ場 39 38 77
39T 澤田　響 千葉よみうり 40 37 77
39T 梅田　昂暉 名古屋広幡 40 37 77
39T 東　幸司 昭和の森 38 39 77
52T 清水　颯人 千葉よみうり 40 38 78
52T 市村　正義 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 41 37 78
52T 白井　陸 ｳｨｰｺﾞ 37 41 78

２０２１年度　全日本アマチュアゴルファーズ選手権結果（１日目）

６月１５日（火）、１６日（水）
オールドオーチャードゴルフクラブ（茨城県）　7,114Yards／Par72
１５９名
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52T 大同　一輝 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 36 42 78
52T 小松　潤 千葉よみうり 40 38 78
52T 熊谷　地陽 前橋ｺﾞﾙﾌ場 40 38 78
52T 石井　啓太 前橋ｺﾞﾙﾌ場 36 42 78
52T 平野　誠一 前橋ｺﾞﾙﾌ場 40 38 78
52T 志村　由羅 那須野ヶ原 37 41 78
52T 森　虹陽 WF名古屋港 39 39 78
52T 口中　准也 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 39 39 78
52T 金城　五貴 名古屋広幡 37 41 78
64T 三橋　正季 千葉よみうり 40 39 79
64T 御厨　皓史 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 40 79
64T 瀬戸口　雅昭 紫あやめ 40 39 79
64T 大島　輝 千葉よみうり 41 38 79
64T 岩井　光太 那須野ヶ原 41 38 79
64T 山田　龍之介 北神戸 40 39 79
64T 岩佐　樹里哉 千葉よみうり 39 40 79
64T 園部　大翔 前橋ｺﾞﾙﾌ場 42 37 79
64T 石垣　光琉 高松 38 41 79
64T 平松　孝太郎 ｱｵﾉ 40 39 79
64T 神谷　敬行 名古屋広幡 39 40 79
64T 牧野　祥大 名古屋広幡 37 42 79
64T 長岡　元樹 千葉よみうり 42 37 79
64T 坂　航 新玉村 39 40 79
64T 尾子　高史 ｱﾘｼﾞ 36 43 79
64T 藤澤　諒 鹿島南蓼科 42 37 79
64T 澤田　匠吾 名古屋広幡 39 40 79
64T 松本　大樹 下館GC 44 35 79
82T 萩原　秀弥 紫あやめ 40 40 80
82T 清水　裕介 滋賀甲南 41 39 80
82T 崎田　聖士 京阪 39 41 80
82T 百瀬　将道 小淵沢ＣＣ 38 42 80
82T 根本　悠誠 紫あやめ 40 40 80
82T 林　謙吾 名古屋広幡 40 40 80
82T 野本　未世夢 千葉よみうり 41 39 80
82T 鈴木　滉世 WF名古屋港 43 37 80
82T 林　愛翔 名古屋広幡 41 39 80
91T 中川　敬太 北神戸 39 42 81
91T 西山　英樹 姉ヶ崎 39 42 81
91T 中村　寛 富士ｸﾞﾘｰﾝﾋﾙ 41 40 81
91T 東野　雄樹 小松 43 38 81
91T 吉田　真也 大阪 43 38 81
91T 松山　茉生 WF森林公園 41 40 81
91T 高津佐　琉斗 名古屋広幡 38 43 81
91T 松田　直也 千葉よみうり 43 38 81
91T 飯田　稜 京都大原 39 42 81
91T 金本　大輝 小杉 40 41 81
101T 草野　広宗 新君津 39 43 82
101T 千葉　涼晴 東日本ｼｰﾄﾞ 39 43 82
101T 千葉　竜聖 千葉よみうり 39 43 82
101T 北野　貴斗 大阪 43 39 82
101T 黒木　斗真 ﾜｰﾙﾄﾞ 37 45 82
101T 松枝　靖悟 鹿島南蓼科 43 39 82
101T 和田　卓丸 琵琶湖ﾚｰｸｻｲﾄﾞ 43 39 82
101T 横田　健一 よみうりｳｴｽﾄ 39 43 82
101T 太田　誠人 鹿島南蓼科 39 43 82
101T 竹田　亮太 千葉よみうり 37 45 82
101T 秋野　海 新君津 39 43 82
101T 相原　涼汰 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 46 82
101T 亀井　幹大 ｱｵﾉ 44 38 82
114T 赤岩　伶音 紫あやめ 38 45 83
114T 田辺　雄大 千葉よみうり 41 42 83
114T 岡野　洸平 千葉よみうり 39 44 83
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114T 髙橋　黎 鹿島南蓼科 43 40 83
114T 村山　大郎 よみうりｳｴｽﾄ 42 41 83
114T 間庭　一樹 京阪 41 42 83
114T 今田　一輝 京阪 40 43 83
114T 富永　球道 ｱｵﾉ 44 39 83
114T 杉原　亜規 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟ 45 38 83
123T 寺田　智 紫あやめ 42 42 84
123T 山田　寛喜 千葉よみうり 45 39 84
123T 大川　厚志 下館GC 41 43 84
123T 有田　孝司 新君津 43 41 84
123T 田中　良博 昭和の森 44 40 84
123T 樋口　丈洋 武蔵丘ｺﾞﾙﾌ 44 40 84
123T 茂木　宗之 富士ｺﾞﾙﾌ 41 43 84
123T 小川　真之介 小淵沢ＣＣ 41 43 84
123T 髙橋　利哉 新君津 43 41 84
123T 髙坂　信一郎 名古屋広幡 42 42 84
123T 向井　敦司 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 39 45 84
134T 宮崎　洋 ﾄﾑ･ﾜﾄｿﾝ 44 41 85
134T 三宅　悠斗 鹿島南蓼科 41 44 85
134T 辻村　隆臣 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 42 43 85
134T 山岡　拓史 鹿島南蓼科 44 41 85
134T 森　和久 花回廊 42 43 85
139T 渡部　美和 新君津 43 43 86
139T 梅村　剛史 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｵｰｸ 43 43 86
139T 玉木　康治 京阪 44 42 86
139T 全　允浩 うぐいすの森 47 39 86
139T 有我　栄一郎 鹿島南蓼科 41 45 86
139T 藤澤　龍人 富士ｺﾞﾙﾌ 41 45 86
145 小澤　翼 鹿島南蓼科 47 40 87
146T 安東　航太郎 岡山空港 43 45 88
146T 小林　孝之助 下館ｺﾞﾙﾌ 44 44 88
146T 小田　優斗 高松 44 44 88
146T 宮下　優輝 東日本ｼｰﾄﾞ 41 47 88
146T 東野　大洋 ｱﾘｼﾞ 43 45 88
151T 中駄　凜太郎 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ 45 44 89
151T 菅原　健 大阪 45 44 89
153T 大原　俊弘 下館GC 43 48 91
153T 山本　悠平 高松 43 48 91
155T 平野　俊雄 ﾍﾞｱｽﾞﾊﾟｳｼﾞｬﾊﾟﾝ 48 44 92
155T 伊藤　耕治 紫あやめ 46 46 92
155T 篠田　裕邦 昭和の森 48 44 92
158 山田　徹 清里 47 46 93
159 世古　祐飛 鹿島南蓼科 51 43 94
欠場 服部　滋多 下館GC - - -
欠場 斉藤　誠也 姫路ｼｰｻｲﾄﾞ - - -
欠場 饒田　剛央 昭和の森 - - -
欠場 浜田　琉海翔 高松 - - -
欠場 臼井　圭介 高松 - - -
欠場 松岡　正士 姉ヶ崎 - - -
欠場 田村　祐樹 鹿島南蓼科 - - -
欠場 小島　彼呂徒 高松 - - -
欠場 南　忠大 ﾜｰﾙﾄﾞ - - -
欠場 亥飼　台 東日本ｼｰﾄﾞ - - -
欠場 大橋　浩太朗 WF名古屋港 - - -
欠場 仲里　健人 名古屋広幡 - - -
欠場 進藤　太雅 西神戸 - - -
欠場 吉岡　洋樹 鹿島南蓼科 - - -
欠場 小原　力 東日本ｼｰﾄﾞ - - -
欠場 堀江　靖見 那須野ヶ原 - - -
欠場 中戸　孝嘉 ｵｰﾁｬｰﾄﾞ - - -
欠場 八木　俊明 よみうりｳｴｽﾄ - - -
欠場 比留間　育洋 新君津 - - -
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欠場 早川　直希 WF名古屋港 - - -
欠場 阪野　智久 WF名古屋港 - - -
欠場 山下　和将 滋賀甲南 - - -
欠場 新井　龍紀 名古屋広幡 - - -
欠場 勢井　乃樹 名古屋広幡 - - -
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